令和５年１２月４日

国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第２７９０地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第５グループ
カバナー補佐　野村進一

「ｊ：ＣＯＭテレビ放送についてのお知らせ」

前略　ｊ：ＣＯＭ放送が下記の通り予定されておりますのでロータリー関係者
やご家族、地域の皆様にお知らせ旁々是非ご覧下さるようご案内申し上げます。

草々

記

1．ｊ：ＣＯＭテレビ放送予定　（地デジ１１チャンネル）

１２月９日（土）より　番組放送の中で
月～金　７時／１１時／２０時３０分
土．日　１１時／１７時／２０時３０分
2.　タイトル
「鋸山を日本遺産へ」応援プロジェクト

　　　3．　詳しくは、別紙を参照してください。

令和５

年

１２

月

４

日

国際ロータリー第２７９０地区

ロータリークラブ会員各位

国際ロータリー第２７９０地区

第５グループ

カバナー補佐

野村進一

「

ｊ：ＣＯＭテレビ

放送についてのお知らせ」

前略

ｊ：ＣＯＭ放送

が

下記の通り予定されておりますので

ロータリー

関係者

やご家族、地域の皆様にお知らせ旁々是非ご覧下さるようご案内申し上げます。

草々

記

1

．ｊ：ＣＯＭテレビ放送予定

（地デジ１１チャンネル）

１２月９日（土）より

番組放送の中で

月〜金

７時／１１時／２０時３０分

土．日

１１時／１７時／２０時３０分

2.

タイトル

「鋸山を日本遺産へ」応援プロジェクト

3

．

詳しくは、別紙を参照してください。

                         令和５ 年 １２ 月 ４ 日                             国際ロータリー第２７９０地区   ロータリークラブ会員各位                              国際ロータリー第２７９０地区                         第５グループ   カバナー補佐   野村進一                                                                      「 ｊ：ＣＯＭテレビ 放送についてのお知らせ」     前略   ｊ：ＣＯＭ放送 が 下記の通り予定されておりますので ロータリー 関係者   やご家族、地域の皆様にお知らせ旁々是非ご覧下さるようご案内申し上げます。                                                        草々     記         1 ．ｊ：ＣＯＭテレビ放送予定   （地デジ１１チャンネル）         １２月９日（土）より   番組放送の中で   月～金   ７時／１１時／２０時３０分   土．日   １１時／１７時／２０時３０分   2.   タイトル   「鋸山を日本遺産へ」応援プロジェクト         3 ．   詳しくは、別紙を参照してください。